
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 

BURMISTRZA MIASTA RACIĄŻA 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania oferty na realizację 

zadania publicznego  w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            

(tj. Dz. U z 2023 r. poz. 40.) i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                                             

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 571) - 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję konkursową ds. opiniowania ofert na realizację zadania publicznego                       

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w składzie: 

 

1. Wawrowska Katarzyna - Przewodnicząca Komisji — przedstawiciel Burmistrza 

Miasta Raciąża; 

2. Stępniak - Ener Iwona - Zastępca Przewodniczącej Komisji — przedstawiciel 

Burmistrza Miasta Raciąża; 

3. Kowalski Leszek  - Członek Komisji — osoba wskazana przez organizacje, 

delegowana przez Raciąską Radę Działalności Pożytku Publicznego; 

4. Otowski Andrzej - Członek Komisji — osoba wskazana przez organizacje, 

delegowana przez Raciąską Radę Działalności Pożytku Publicznego; 

§ 2 

Zasady działania komisji konkursowych w celu opiniowania złożonych ofert stanowi 

załącznik do Programu współpracy Miasta Raciąż z organizacjami pozarządowymi                         

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego                              

i o wolontariacie działającymi na terenie Miasta Raciąż”. 

 

§ 3 

Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Raciąża; 

3) na stronie internetowej Miasta Raciąża miastoraciaz.pl. 

 



 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej                             

ds. opiniowania ofert. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Burmistrz Miasta Raciąża 

/-/ Mariusz Jerzy Godlewski 


